dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CuTtoBa AHHa HnkonaesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003284

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.01.2008

ynenos POO

Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,

3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .

LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro

nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecraTa

OLLeHKM
02- PbiHO4YHa

000 K® "KoHcaH" 06.07.2022 KeapTupa PiHotHan ¥
124/07-22 NINKBUOaUNOHHAas
02- PbiHO4YHasa n

OO0 K® "KoHcaH" 06.07.2022 KeapTupa
125/07-22 JINKBUOaUMOHHAas
02- 000 K& "KoHcaH" 08.07.2022 KsapTupa PLIHO4HaA U
128/07-22 T pTp JNNKBUOALNOHHAS
02- PbiHOYHasa n

000 K& "KoHcaH" 13.07.2022 KBapTupa
129/07-22 NIMKBUOaLNOHHAA
02- PbiHOYHaa n

000 K& "KoHcaH" 13.07.2022 KBapTupa
130/07-22 NINKBUOaUNOHHAA
02- PbiHOYHaa n

000 K® "KoHcaH" 13.07.2022 KeBapTupa
131/07-22 NINKBUOALIMOHHASA
02- 000 K& "KoHcaH" 19.07.2022 KsapTupa PLIHOHAA 1
132/07-22 T PTHp JNINKBUOALMOHHAS
02- PbiHOYHaa n

000 K® "KoHcaH" 19.07.2022 KBea a
133/07-22 Hean BapTvp NINKBUOaUNOHHAasA
02- PblHOYHaA 1

OO0 K® "KoHcaH" 20.07.2022 KeapTupa
135/07-22 NIMKBUOaUMOHHas
02- PblHOYHasA 1

000 K® "KoHcaH" 21.07.2022 KeapTupa

136/07-22 NINKBUOaLMNOHHAA



02-
138/07-22

02-
139/07-22

02-
140/07-22

02-
141/08-22

02-
143/08-22

02-
144/08-22

02-
146/08-22

02-
147/08-22

02-
149/08-22

02-
150/08-22

02-
152/08-22

02-
153/08-22

02-
154/08-22

02-
155/08-22

02-
156/08-22

02-
157/08-22

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

28.07.2022

30.07.2022

31.07.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

13.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



02-
158/08-22

02-
159/08-22

02-
160/08-22

02-
161/08-22

02-
162/08-22

02-
163/08-22

02-
164/08-22

02-
165/08-22

02-
167/08-22

02-
169/08-22

02-
171/08-22

02-
173/08-22

02-
174/08-22

02-
175/08-22

02-
178/09-22

02-
179/09-22

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

17.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

10.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



02-
182/09-22

02-
183/09-22

02-
184/09-22

02-
188/09-22

02-
189/09-22

02-
190/09-22

02-
191/09-22

02-
192/09-22

02-
193/09-22

02-
194/09-22

02-
195/09-22

02-
196/09-22

02-
197/09-22

02-
198/09-22

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

13.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

24.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas



