Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ситова Анна Николаевна         003284         28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						02- 124/07-22	ООО КФ "Консан"	06.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
						02- 125/07-22	ООО КФ "Консан"	06.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 128/07-22	ООО КФ "Консан"	08.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
02- 129/07-22	ООО КФ "Консан"	13.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
02- 130/07-22	ООО КФ "Консан"	13.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
02- 131/07-22	ООО КФ "Консан"	13.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
02- 132/07-22	ООО КФ "Консан"	19.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
02- 133/07-22	ООО КФ "Консан"	19.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
02- 135/07-22	ООО КФ "Консан"	20.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
02- 136/07-22	ООО КФ "Консан"	21.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						

02-				Рыночная и
138/07-22	ООО КФ "Консан"	28.07.2022	Квартира	ликвидационная
02- 139/07-22	ООО КФ "Консан"	30.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 140/07-22	ООО КФ "Консан"	31.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 141/08-22	ООО КФ "Консан"	03.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 143/08-22	ООО КФ "Консан"	04.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 144/08-22	ООО КФ "Консан"	05.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 146/08-22	ООО КФ "Консан"	08.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 147/08-22	ООО КФ "Консан"	09.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 149/08-22	ООО КФ "Консан"	11.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 150/08-22	ООО КФ "Консан"	12.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 152/08-22	ООО КФ "Консан"	12.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 153/08-22	ООО КФ "Консан"	13.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 154/08-22	ООО КФ "Консан"	15.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 155/08-22	ООО КФ "Консан"	15.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 156/08-22	ООО КФ "Консан"	16.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 157/08-22	ООО КФ "Консан"	17.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

02- 158/08-22	ООО КФ "Консан"	17.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 159/08-22	ООО КФ "Консан"	18.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 160/08-22	ООО КФ "Консан"	19.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 161/08-22	ООО КФ "Консан"	19.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 162/08-22	ООО КФ "Консан"	22.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 163/08-22	ООО КФ "Консан"	23.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 164/08-22	ООО КФ "Консан"	24.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 165/08-22	ООО КФ "Консан"	25.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 167/08-22	ООО КФ "Консан"	29.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 169/08-22	ООО КФ "Консан"	30.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 171/08-22	ООО КФ "Консан"	01.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 173/08-22	ООО КФ "Консан"	06.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 174/08-22	ООО КФ "Консан"	06.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 175/08-22	ООО КФ "Консан"	07.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 178/09-22	ООО КФ "Консан"	09.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 179/09-22	ООО КФ "Консан"	10.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

02- 182/09-22	ООО КФ "Консан"	13.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 183/09-22	ООО КФ "Консан"	15.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 184/09-22	ООО КФ "Консан"	16.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 188/09-22	ООО КФ "Консан"	22.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 189/09-22	ООО КФ "Консан"	22.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 190/09-22	ООО КФ "Консан"	23.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 191/09-22	ООО КФ "Консан"	24.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 192/09-22	ООО КФ "Консан"	27.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 193/09-22	ООО КФ "Консан"	27.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 194/09-22	ООО КФ "Консан"	28.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 195/09-22	ООО КФ "Консан"	30.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 196/09-22	ООО КФ "Консан"	29.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 197/09-22	ООО КФ "Консан"	29.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02- 198/09-22	ООО КФ "Консан"	30.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная